
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikim nr 1 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. 1. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 62 588 129,88 zł. 

- po stronie wydatków kwotę 69 586 671,08 zł. 

§ 3. Wprowadza się załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej - Środki z Funduszu Pomocy, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Dokonuje się przenisień wydatków między rozdzialami,  grupami wydatków  i paragrafami w ramach 
działów 

- 750 - Administracja publiczna 

- 852 - Pomoc społeczna zgodnie z załacznikiem nr 2 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409C264F-A3CA-491E-946F-5A353448B74D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 566 309,28Pomoc społeczna 0,00 91 816,00 658 125,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85231 0,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 91 816,00 91 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 91 816,00 91 816,00

55 227 763,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 91 816,00 55 319 579,88

majątkowe

7 268 550,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
683 550,00 0,00 0,00 683 550,00

0,00 0,00 7 268 550,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 496 313,88

683 550,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 683 550,00

0,00 62 588 129,8891 816,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409C264F-A3CA-491E-946F-5A353448B74D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 636 419,00 7 326 419,00 7 078 819,00 5 791 131,00 1 287 688,00 40 000,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 636 419,00 7 326 419,00 7 068 819,00 5 791 131,00 1 277 688,00 40 000,00 217 600,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 390 891,00 6 390 891,00 6 374 891,00 5 326 006,00 1 048 885,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 380 891,00 6 380 891,00 6 364 891,00 5 326 006,00 1 038 885,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 572 803,00 262 803,00 181 203,00 43 945,00 137 258,00 40 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 803,00 272 803,00 181 203,00 43 945,00 137 258,00 40 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 255 531,28 2 005 531,28 1 462 318,75 736 623,75 725 695,00 0,00 543 212,53 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 816,00 93 816,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 92 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 347 347,28 2 097 347,28 1 463 614,75 737 919,75 725 695,00 0,00 633 732,53 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 168 079,00 168 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 079,00 166 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 113 396,00 113 396,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 110 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 396,00 115 396,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 112 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 816,00 91 816,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 816,00 91 816,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 494 855,08 54 652 755,08 39 353 311,35 25 399 766,75 13 953 544,60 3 530 484,00 10 562 977,53 905 982,20 0,00 300 000,00 14 842 100,00 14 842 100,00 783 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 816,00 103 816,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 102 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 586 671,08 54 744 571,08 39 344 607,35 25 401 062,75 13 943 544,60 3 530 484,00 10 663 497,53 905 982,20 0,00 300 000,00 14 842 100,00 14 842 100,00 783 550,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409C264F-A3CA-491E-946F-5A353448B74D. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 91 816,00 91 816,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 91 816,00 91 816,00

środki na dofinansowanie własnych zada ń bieżących gmin, 
powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innyc h źrodeł

66 096,00

a) wydatki bie żące 66 096,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 800,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 296,00

środki na dofinansowanie własnych zada ń bieżących gmin, 
powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innyc h źrodeł

25 720,00

a) wydatki bie żące 25 720,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 720,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzie ży

dochody nazwa programu/projektu

Środki z Funduszu Pomocy

dział rozdział wydatki 

jednorazowe świadczenie pieni ężne  w wysoko ści 300 zł na osob ę i obsługa zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409C264F-A3CA-491E-946F-5A353448B74D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

